CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 154/2023

A vereadora Maria Helena

Rodrigues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente que seja realizado dentro das

possibilidades legais, a manutenção adequada dos campos de Malha

e Bocha de nosso município, possibilitando assim que nossos

profissionais possam se preparar adequadamente para participar de

eventos destas modalidades, principalmente os integrantes do

grupo da melhor idade de nosso município que representam nossa

cidade em jogos regionais.

  JUSTIFICATIVA: Nosso município possuiu tais campos, mas no

momento eles necessitam de manutenção para proporcionar melhor

desempenho aos nossos atletas.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 12 de junho de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora